ПРОТОКОЛ

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Дата проведения: 14 июня 2018 г.
Место проведения: Поспеловский  сельский дом культуры
Количество присутствующих участников публичных слушаний - 34 человека.
Председательствующий: Портнов А.Р. -председатель комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний
Секретарь: Лизунова Е.В

Повестка дня публичных слушаний:

1. Обсуждение проекта  планировки и проекта межевания территории расширения территории н.п. Луговой Поспеловского сельского поселения Елабужского муниципального района
Выступили:

1. Портнов А.Р. председатель комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний:

 Публичные слушания назначены Постановлением Главы Поспеловского сельского поселения от   08 мая 2018 года № 1.

В  соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Поспеловское сельское поселение»  Елабужского муниципального района  Республики Татарстан, утвержденным решением Совета Поспеловского сельского поселения  Елабужского муниципального района  Республики Татарстан № 68 от 11 мая 2012 года. постановление было вывешено на информационном стенде для обнародования вместе с порядком учета предложений граждан  по проекту планировки и проекту межевания территории н.п. Луговой Поспеловского сельского поселения Елабужского муниципального района. Жители  Поспеловского сельского поселения были оповещены о вопросах вносимых на публичные слушания, дате, времени и месте их проведения.
        Портнов А.Р  представил проект планировки и проект межевания территории расширения территории н.п. Луговой Поспеловского сельского поселения Елабужского муниципального района.
Предложений по  проекту планировки и проекту межевания территории н.п. Луговой Поспеловского сельского поселения Елабужского муниципального района не поступало.
В результате всеобщего обсуждения, в соответствии с действующим законодательством принято следующее решение:

1. Одобрить проект  планировки и проект межевания территории н.п. Луговой Поспеловского сельского поселения Елабужского муниципального района.
2. Рекомендовать исполнительному комитету  Поспеловского сельского поселения принять проект планировки и проект межевания территории расширения территории     н.п. Луговой Поспеловского сельского поселения Елабужского муниципального района.
Голосовали «за» - 34, единогласно.
Председатель                                                                           А.Р.Портнов

Секретарь комиссии
               Е.В.Лизунова